Вносится сопредседателем

согласительной комиссии

от Государственной Думы

Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГОСУДАРСТВЕННОЙ ДУМЫ

О внесении изменения в постановление Государственной

Думы Федерального Собрания Российской Федерации

«О согласительной комиссии по Федеральному закону

«О внесении изменений в Федеральный закон «О рынке

ценных бумаг» и статью 3 Федерального закона

«О саморегулируемых организациях в сфере

финансового рынка»

(проект № 1009203-6)»

Государственная Дума Федерального Собрания Российской

Федерации п о с т а н о в л я е т:

1.  Внести в абзац второй пункта 2 постановления

Государственной Думы Федерального Собрания Российской

Федерации от 7 октября 2016 года № 16-7 ГД «О согласительной комиссии

по Федеральному закону  «О внесении изменений в Федеральный закон

«О рынке ценных бумаг» и статью 3 Федерального

закона  «О саморегулируемых организациях в сфере финансового

2

рынка» (проект № 1009203-6)»  (Собрание законодательства Российской

Федерации, 2016, № 42, ст. 5892) изменение, заменив слова «1 декабря

2016 года» словами  «1 марта 2017 года».

2. Направить настоящее Постановление в Совет Федерации.

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Государственной Думы

Федерального Собрания

Российской Федерации